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Harku valla
 TEATAJA

Tasuta marutaudi vastane 
vaktsineerimine
1.06.2008.a. 10:00-13:00 teostakse marutau-
di vastast vaktsineerimist tasuta koertele ja 
kassidele Harku vallamaja esisel platsil.

Naabrivalve pikendamine 
Teelahkme elurajoonis

Tabasalu Teelahkme elurajooni naabrivale 
sektorid pikendasid 5. mail patrullteenuse 
lepingut AS G4S Eestiga. 

Vastavalt lepingule jätkub koostöö naab-
rivalvepiirkonna elanike ning turvafirma va-
hel järgmiseks 2 aastaks, mille kohaselt G4Si 
Tabasalu patrull baseerub Lucca restorani 
parklas ning sooritab Teelahkme vahel pat-
rullreide. 

Lisaks üldisele kuritegvusstatistika lan-
gemisele andsid viimase aasta jooksul G4Si 
turvatöötajad Teelahkme naabrivalve piir-
konnas Politseile üle korrarikkujaid 4 korral. 
26. mail toimunud MTÜ Eesti Naabrivalve 
üldkoosolekul sai tunnustust abivallavenem 
Vello Viiburg, kui üks parimaid Naabrivalve 
koostööpartnereid üle Eesti. 

Suurkoristus oli rahvarohke
Üle-Eestilise koristuspäeva Teeme Ära 2008 
osavõtjate hulk 3. mail üllatas ka kampaania 
korraldajaid – loodetud 40 000nde asemel 
tuli koristustalgutele koguni 50 000 eesti-
maalast. Suure osaliste arvuga üllatas ka meie 
vald – kui eelregistreerunuid oli 870, siis vaba-
tahtlikke prügikoristajaid kogunes lipujaama-
desse üle tuhande. 

Üle-Eesti korraldas tööd 207 lipujaama, kuhu 
koondati piirkonna talguliste kokkukorjatud 
prügi. Harku vallas asus neist kuus. 

Vald tänab kõiki jõukohase panuse eest
Suur tänu kõigile osalistele ja eriti neile, kes lipnike-
na ja nende abilistena koristuspäeval lipujaamades 
tööd korraldasid: Harkujärvel Enn Tampere ja Rein 
Pars, Tabasalus Helikar Õepa, Suurupis Anti Aare-
maa ja Ülle Vill, Türisalus Eddi Tomband, Väänas 
Deiw Rahumägi ning Harkus Avo Saue. Väga palju 
tegi juba eelkoristuste käigus valla puhtuse heaks 
Vääna aktivist Margus Vetsa. Ladusa töökorralduse 
tagas koristusaktsioone Harkus koordineerinud 
valla keskkonnainsener Lembe Reiman.

Vajaliku tehnikaga olid tõhusaks abiks pal-
jud ettevõtted - OÜ Adelan Prügiveod, AS Kuu-
sakoski, AS Baltem, Risthallika talu. Talguliste 
toitlustamise eest tänusõnad OÜle Lennuraja ja 
Muraste Piirivalvekoolile. Abiks tuli nii suuri kui 
väikesi ettevõtteid, tänu kellele on nüüd vald 
palju puhtam!

3. mai koristuse käigus koguti üle Eesti kokku 
tuhandeid tonne illegaalselt ladestatud prügi. 
Lipujaamadest liikus prügi 17sse vaheladestus-
jaama ning sealt viiakse see omakorda edasi 

kuude sorteerimiskeskusesse. Taaskasutusse 
suunatakse kuni 80% talgute korras kokku kor-
jatud prügist.

Mis saab edasi?
Kas ei teki inimestel kiusatust senistesse illegaa-
lsetesse prügikohtadesse taas prahikotte poe-
tada? Tasub teada, et koostöös on ettevõtetel 
Elion, Eesti Energia ja G4S kavas paigutada ille-
gaalsete prügikuhjade juurde kaamerad, mille 
abil on võimalik prügistajate tegevust tabada ja 
avalikkuse ette tuua.

Tahaksin väga loota, et pärast üldrahvalikku 
koristuspäeva 3. mail ei tule enam kellelegi mõt-
tesse oma prügi metsa alla sokutada. Prügist 
vabanemiseks on olemas seaduslikud ja kesk-
konnaohutud viisid. Metsi ohtralt risustanud 
vanarehve võtab jätkuvalt tasuta vastu Tabasalu 
Jäätmepunkt. Eramajaomanikele pakub Adelan 
Prügiveod OÜ olmepakenditest vabanemiseks 
tasuta teenust “Roheline kilekott”. Tuletame 
meelde ka seda, et igal Harku valla kinnistuoma-
nikul (jäätmevaldajal) peab olema sõlmitud prü-
giveoleping korraldatud veo ainuõigust omava 
Adelan Prügiveod OÜ-ga.  

Kui näed looduses viibides kaasmaalast met-
sa alla prügi poetamas, siis ära mine vaikides 
mööda. Sellekohaseid teateid võtab vastu Kesk-
konnainspektsiooni ööpäevaringne tasuta info-
telefon 1313. 

Puhas vald on meie kõigi huvides!

Kaupo Rätsepp
vallavanem

Tabasalu lipujaama lipnik Helikar Õepa võis Harku vallas Teeme Ära tegemisi koordineerinud Lembe Reimanile (pare-
mal) teatada, et töö on tehtud ja kosutav lõunasöök ära teenitud.

Laupäeva, 3. mai hommikul kogunes kuute 
Harku valla lipujaama üle tuhande vabatahtliku 
koristamaks Harku valla elanike, maaomanike ja 
külastajate poolt ebaseaduslikult metsadesse ja 
teeäärtesse ladestatud prügi. Vabatahtlike seas 
oli nii Harku valla elanikke kui ka kaugemalt tul-
nuid, oli noori ja vanemaid inimesi, oli mehi ja oli 
naisi.

Valla lipujaamad asusid Harkus,  Harkujärvel, Ta-
basalus, Suurupis, Türisalus ja Väänas. Vabatahtlike 
tiimid olid lipujaamade vahele jaotatud vastavalt 
tiimide soovidele ja kaardistatud prügi koguse-
le. Kuid koristamise käigus selgus, et nii mõnegi 
pealtnäha väikese prügikuhja likvideerimine võttis 
palju rohkem aega kui algselt arvata võis. Seetõttu 
jäid osad kaardistatud ja koristamisele määratud 
prügikuhjad osaliselt või täiesti koristamata. Aga 
väga palju kohti sai ära koristatud ja võime öelda, 
et Harku vald sai palju puhtamaks kui varem ja 
seda tänu vabatahtlike abile!

Aga kes on ikkagi need, kes oma prügi metsa on 
viinud ja viivad? 
Need on suuremas osas Harku vallas elavad ini-
mesed, Harku vallas elanud inimesed, Harku vallas 
suvitavad inimesed  ja Harku vallas tegutsevad 
ehitajad. Mujalt tulnud prügi on minimaalselt. 
Avalikult näpuga tahaks aga näidata nii mõnegi 
peale, kelle dokumente on prügikuhjadest leitud 
või kus on ilmselge, et selle prügi on sinna aegade 
jooksul toonud ainult seal samas läheduses elavad 
inimesed.                          

Üheks selliseks näiteks on Naage küla „prügi-
la“. See on vana ja pikaajaliselt  kasutuses olnud 
prügila, kuhu võõras inimene ei satu ja sinna on 
oma prügi viinud läheduses elavad või elanud 
inimesed. Ning kahjuks oli see ka koht, mis jäi 3. 
mail suures osas koristamata. Ilmselge on ka see, 
et vanad traktori- ja veoautorehvid on viinud met-
sa põllumajandusettevõtjad. Mis siis, et seda tegid 
nad 5 või 15 aastat tagasi, aga nüüd võiksid anda 
ka nemad oma panuse ning rehvid kokku korjata 
ja viia Rehviliitu, kus need tasuta vastu võetakse.  

 
Prügi omanikel on nimed
Selleks mitte ette nähtud kohta oli viidud järg-
miste eraisikute ja ettevõtete prügi: Harkujärve 
parklas Paekivi, Gavrilovichi ja Magneri olme- ja 
ehitusprügi, Humala külas Peeter Suure merekind-

Tegimegi ära!

luse kaitserajatises Tarzniku ja Kupparti olmeprü-
gi, Harku metsa parklas Kivimäe poe prügi, Liikva 
külas Saue valla elanike Pikani ja Tõrsi olmeprügi, 
Türisalu panga vastas raketibaasi territooriumil 
Melmonti ja Õismäe elaniku Nedoseikini prügi 
ning Harkujärve külas Virgi prügi. Kõikide nende 
“visiitkaardid” on leitud Teeme Ära kaardistamise 
ja koristamise käigus ning osad neist on juba ka 
oma süüd tunnistanud, trahvi saanud ning prügi 
ära koristanud. Kahju, et endiselt leidub inime-
si, kes viivad oma prügi metsa, kuhugi parklasse 
või annavad prügi ebaseaduslikule vedajale, kel 
puudub jäätmeveoks vajalik jäätmeluba. Vahele 

jäämise tõenäosus “värske” prügi korral on üsna 
suur ja sel juhul läheb see kordades kallimaks kui 
prügivedu! Harku vallas maksab eramajades enim 
kasutatava 240 liitri suuruse olmeprügi konteineri 
tühjendus 60 krooni, vahele jäämise korral  puhul 
tuleb aga arvestada 1200 – 30 000 krooni suuruse 
trahviga, millele lisandub prügi ära koristamise ja 
Jõelähtme prügilasse viimise kohustus. 

Suur tänu kõigile, kes 3. mail ja ka hiljem abiks olid!

Lembe Reiman
Teeme Ära 2008 Harku valla koordinaator    

Harkujärve koristusteam tööhoos.       Foto: Epp Reiska.

Foto: Egle Volke
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Tabasalu ÜG-i 6. klassi õpilased tähistasid emadepäeva võidu-
ga.
9. mail 2008 aastal toimus Paldiski Gümnaasiumis Harjumaa vene 
keele konkurss – olümpiaad „Olgu jääv meie ema”, millest võtsid 
osa 6 – 7 klassi õpilased. Igat kooli esindas 2 – 3 liikmeline võist-
kond. Olümpiaadi osa koosnes kahest raskustasemest. Üks tase oli 
mõeldud eesti lastele ja teine tase oli mõeldud lastele, kelle kodu-
ne keel on vene keel. Tabasalu Ühisgümnaasiumi poolt võttis osa 
kaks võistkonda. Esimene võistkond koosnes 6 klassi õpilastest: 
Raudna Merilin, Rosenberg Kelli ja Paulin Beatriss, kes saavutasid 
I koha. Teine võistkond koosnes 6 – 7 klassi õpilastest: Kalda Edvin, 
Tiidelepp Michael – Patrick ja Sutula Artur. 

Konkurssi teema ja olümpiaadi ülesanded olid seotud emade-
päevaga. Kõlasid vene keelsed laulud ja luuletused emast, lapsed 
vormistasid emale õnnitluskaarti ning valmistasid emale piduliku 
lõuna vene köögi traditsioonis piltide näol. Tüdrukud „valmistasid” 
boršši ja küpsetasid pannkooke. Poistel oli raskem ülesanne, nad pi-
did kirjutama maitsva tordi retsepti.

Alati ei ole tähtis võit, kuid sel päeval meile kui juhendajatele 
(Niina Peerna, Jana Loomik), oli väga hea meel, et lapsed mõtlesid 
oma emale ja kinkisid neile saavutatud esimese koha.

Tabasalu ÜG-i vene keele õpetaja
Niina Peerna  

Olgu jääv meie ema

Laupäeval ja pühapäeval, 26.-27.aprillil toimusid taas kord Vääna 
Jahiseltsi algatusel suured metsa istutamise talgud. Jahimeeste 
üleskutsega liitusid MTÜ Vääna Külakoda ja MTÜ Vääna Veenused 
rahvas, kahel päeval kokku ligi 60 talgulist. 

Laupäeval istutati 4000 väikest kuuske ja pühapäeval 2000 pi-
sikest männitaime. Kahe päevaga kaeti istikutega 2,2 ha maad. 
Talgupäevade lõpus toimusid piknikud Vääna tulevase jahimaja 
vundamendil, kus jahimehed kostitasid tublisid abilisi hõrgu liha-
roaga.

Kokku läheb RMK andmetel Harku vallas tänavu kultuuride alla 
11 ha maad 28 000 taimega ning vanu kultuure täiendatakse 7 
hektaril 6500 taimega. Istutatakse kuuske, kaske ja mändi.

Vääna rahvas istutas 2,2ha metsa

Konkurss
21. mai- 10. august

Harku vallavalitsuse 06. mai istun-
gi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused Ühekordset sot-
siaaltoetust makstakse neljale ensionärile, ning keel-
duti sotsiaaltoetuse maksmisest ühele isikule, ravi- ja 
rehabilitatsioonitoetust makstakse kolmele isikule 
ning prilliraamide ostmist kompenseeritakse osaliselt 
ühele isikule. Küttetoetust makstakse ühele  isikule. 
Anti luba alaealisele kuuluva pärandvara müügiks. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti ehi-
tusload Laabi külas Veduri põik 7 üksikelamu 

rekonstrueerimiseks; Suurupi külas Välja tee 8 
üksikelamu püstitamiseks; Tutermaa külas Keila 
alajaam alajaama hoone ja kinnise jaotla ehitami-
seks; Tutermaa külas Keila alajaama hoone. Lahtise 
jaotla ja liinide sisseviikude ehitamiseks; Tutermaa 
külas Keila alajaama antennimasti ehitamis4eks; 
Türisalu külas AÜ Türisalu 7 krunt nr 32 aiamaja re-
konstrueerimiseks; Vahi külas Vahi tee 25 üksike-
lamu püstitamiseks. Määrati projekteerimistingi-
mused Viti külas Arnika 26 aiamaja laiendamise 
ehitusprojekti koostamiseks; Harku alevikus Insti-
tuudi tee 2 korterelamu rekonstrueerimisprojekti 

koostamiseks; Muraste külas AÜ Muraste aiad 36 
uue aiamaja ehitamise ja olemasoleva aiamaja 
lammutamise ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-
Jõesuu külas aü Preeria 12 uue aiamaja ehitamise 
ja olemasoleva aiamaja lammutamise ehituspro-
jekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Tempo 5 uue 
aiamaja ehitamise ja olemasoleva aiamaja lammu-
tamise ehitusprojekti koostamiseks; Adra külas 
Viisi maaüksusel elamu laiendamise ja rekonst-
rueerimise ehitusprojekti koostamiseks. Vaadati 
üle Harku valla üldplaneeringu eksiisile laekunud 
ettepanekud. 

Maa- ja keskkonnaküsimused.  Kooskõlastati AS 
Jõgeva Elamu jäätmeluba ning AS Altia Eesti välisõhu 
saasteluba. Tehti ülevaate Teeme Ära koristustöödest. 
Majandusküsimused. Võeti vastu ostus Viti külas 
asuva transpordimaa omandamiseks. Määrati projek-
teerimistingimused Liikva külas Kople 5 maaüksuse 
elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks. Liht-
sustatud menetlusega riigihange “Lasteaed Tibutare 
katuse ja fassaadi rekonstrueerimisprojekti tellimine” 
ja  “Harku valla Vääna küla ja Kumna küla haljastute 
hooldus” edukaks tunnistamine. Otsustati eraldada 
raha mänguväljaku rajamiseks. 

Harku vallavalitsuse 13.mai  istun-
gi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Otsustati Harku 
vallale kuuluva eluruumi üürilepingut pikendada. Ravi- 
ja rehabilitatsioonitoetust otsustati maksta kolmele 
isikule, ühekordset sotsiaaltoetust kahele pensionäri-
le. Arutati avaliku ürituse airsoft mängu S.T.A.L.K.E.R. 
korraldamist. Määrati tegevustoetust eraisikule ning 
Tabasalu Ühisgümnaasiumile. Keelduti lapse väljas-
pool järjekorda lasteaeda võtmisest. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. Ehitusload 
anti Liikva külas Puukooli tee 11 maaüksusele puur-
kaevu ehitamiseks; Vaila külas Põrgupõhja tee 3 
üksikelamu ehitamiseks; Vahi külas Vahi tee 31 ük-
sikelamu ehitamiseks. Otsustati volikogule esitada 
Harku Vallavolikogu otsuse “Adra külas Niliske ja 
Krõua 2 maaüksust detailplaneeringu kehtestamine” 
eelnõu;“Tabasalu alevikus Harku tee 3560, Alasi tee 
7 ja Alasi tee 9 kinnistute detailplaneeringu kehtes-
tamine” eelnõu: “Tabasalu alevikus Mutti kinnistu 
detailplaneeringu kehtestamine” eelnõu. Määrati 
projekteerimistingimused Suurupi külas Mäekalda 

maaüksusele elamu ja abihoone ehitusprojekti koos-
tamiseks; Vääna külas Külmaallika maaüksusel elamu 
rekonstrueerimis- ja abihoonete ehitusprojekti koos-
tamiseks; Sõrve külas Lepiku maaüksusel elamu laien-
damise ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Adra 
külas Niliske 4 olemasoleva hoone lammutamiseks ja 
uue ühepereelamu ehitusprojekti koostamiseks. Keel-
duti projekteerimistingimuste väljastamisest Viti külas 
Kukrumäe 3 kinnistul sisemaneeži projekteerimiseks. 
Vallavolikogule otsustati esitada Harku Vallavolikogu 
määruse “Tabasalu Raamatukogu kasutamise eeskiri” 
eelnõu;  “Vääna Raamatukogu kasutamise eeskiri” eel-
nõu; “Harku raamatukogu kasutamise eeskiri” eelnõu. 
Võeti seisukoht Eesti Reformierakonna fraktsiooni 
eelnõu “Elamuehituse piiramine” kohta. Otsustati vo-
likogule esitada “Suurupi külas Merekindlus V kinnistu 
detailplaneeringu algatamisest keeldumine” eelnõu; 
“Harkujärve külas Põllu V kinnistu detailplaneeringu 
algatamisest keeldumine” eelnõu; “Harkujärve külas 
Teisepere, Uustalo maatükk III ja Otsa maatükk II maa-
üksuste detailplaneeringu algatamisest keeldumine”. 
Maa- ja keskkonnaküsimused Otsustati muuta 
ehitusregistrisse kantud andmeid. Määrati ehitise 

teenindamiseks vajalik maa ja selle ostueesõiguse-
ga erastamise võimalikkus. Võeti seiukoht kinnistu 
jagamiseks ning katastriüksuse nime määramiseks. 
Volikogule otsustati esitada Harku Vallavolikogu ot-
suse “Harku valla ja Keila linna vahelise piiri muut-
misega nõustumine” eelnõu; Harku Vallavolikogu 
otsuse “Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” 
eelnõu (Nurme maaüksus Humala külas); Harku 
Vallavolikogu otsuse “Katastriüksuse sihtotstarbe 
määramine” eelnõu (Adra kinnisasi Ara külas); Har-
ku Vallavolikogu otsuse “Vääna-Jõesuu külas AÜ 
Masinaehitaja sissesõidutee kinnistu koormamine 
isikliku kasutusõigusega OÜ Jaotusvõrk  kasuks” 
eelnõu ; Harku Vallavolikogu otsuse “Tabasalu ale-
vikus Mere tee ja Mere tee 1 lõik kinnistutew koor-
mamine isikliku kasutusõigusega OÜ Jaotusvõrk” 
kasuks” eelnõu. Harku Vallavolikogu otsuse “Suuru-
pi külas Kallaku tee ja AÜ Tempo sissesõidutee kin-
nistu koormamine isikliku kasutusõigusega Elion 
Ettevõtted Aktsiaseltsi kasuks” eelnõu ;  
Majandusküsimused. Määrati projekteerimistin-
gimused Suurupi külas Kalama I maaüksuse elektriva-
rustuse ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõeasuu 

külas Tõruke 2 maaüksuse elektrivarustuse ehituspro-
jekti koostamiseks; Humala külas Uue-Toa maaüksuse 
ehitusprojekti koostamiseks; Tutermaa külas Kadar-
piku 7 maaüksuse puurkaevu ehitusprojekti koosta-
miseks; Sõrve külas Uuetamme maaüksuse elektri-
varustuse ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas 
Aruheina tee 12, 14,16 ja 18 kinnistute elektrivarustu-
se ehitusprojekti koostamiseks; Tiskre külas Nõmme 
tee 12 ja Aasa tee 3 ning 4 elektrivarustuse ehituspro-
jekti koostamiseks

Harku vald tähistas emadepäeva vallamajas avatud kevadnäitu-
sega ja kontsert-aktusega Rannamõisa lasteaias. 
“Emadepäev on üks neid tähtpäevi, mis puudutab meid kõiki,” sõ-
nas vallavanem Kaupo Rätsepp emadepäeva aktusel oma tervitus-
kõnes. “Ja kuigi see on valdavalt kodune püha, lehvivad sel päeval 
ka riigilipud. Riiklikult hakati Eestis maikuu teisel pühapäeval ema-
depäeva tähistama juba 1928. aastal. Sest ema järjepidevuse ja 
traditsioonide hoidjana on ju tegelikult ka meie riigi hoidja. Kuidas 
me kujundaksime tulevikku ilma oma juuri teadmata-tundmata?”    
Vallavanem märkis, et  Harku valla emad ja vanaemad on olnud tublid 
rahvatraditsioonide hoidjad ka väljaspool kodu. Koos käib mitu rah-
vatantsurühma, emadepäeva nädalal esitles oma töid valla pensio-
näride käsitööring. Pikad traditsioonid on klubil Hõbehall. Harku valla 
memmed on tublid ja toimekad, kes jagavad oma oskusi ka noorema-
tele. “Igal põlvkonnal on omad elukogemused ja elutarkused,” sõnas 
Rätsepp valla tublidele naistele jätkuvat teotahet ja kaunist emade-
päeva soovides. “Teie kogemustel ja tarkusel hindamatu väärtus. Teie 
eeskuju kaudu jõuavad väärtushinnangud ka laste ja lastelasteni.” 

Aasta tegemisi esitles valla käsitööring emadepäeva eel kevad-
näitusel, mis sedakorda oli avatud vallamaja ruumides. “Kõik need 
tööd kiirgavad tegemise rõõmu ja ilu,” sõnas abivallavanem Eddi 
Tomband. “See teeb ka vaataja paremaks ja ilusamaks!” Kuigi välja-
panek oli avatud vaid lühikest aega, saab huviline näituse töödega 
tutvuda ka valla kodulehe pildigaleriis. Esindatud on nii kootud-
heegeldatud-õmmeldud kui vilditud, tikitud, joonistatud ja maa-
litud esemed ning pildid. Käsitööringi taasloomise mõtte algataja 
Tiia Spitsõni sõnul oli tänavusel näitusel ülekaalus rahvustemaa-
tika. Ka ringi juhendaja, üle paarikümne aasta Tabasalu gümnaa-
siumis käsitööd õpetanud Pille Riimaa rääkis, et oskusi vahetasid 
sel teemal nii juhendaja kui ringi liikmed. Nii sai selgeks ka muhu 
pättide – naiste tikitud susside valmistamine. Samas õpiti tänavu 
ära ka mitmed uued tehnikad, näiteks tekstiilitükk. 
Praegu 11-liikmeline käsitööring alustab Tabasalu ühisgümnaa-
siumis taas tööd septembris.  “Tundub, et liikmeid on paras jagu 
– õpetus jõuab igaüheni ja puudujaid peaaegu polegi,” sõnas Rii-
maa. “Kuid tõsiseid huvilisi võib alati rohkem olla.” Ring käib kooli 
käsitööklassis koos kord nädalas, oma tuge, nt materjalide ostmi-
sel, pakub ka vald.  

Käsitööoskused seovad põlvkondi

Harku Vallavalitsus teatab, 
et 29. mail 2008 toimub Harku Vallavalitsuse saalis 
asukohaga Tabasalu, Ranna tee 1 järgmiste detail-
planeeringute lähteseisukohtade ja eskiislahenduste 
tutvustamine:
kell 14:00 Suurupi külas Mere kinnistu ja lähiala 
detailplaneering;
kell 14:30 Vääna külas Kuusiku I ja Kütusehoidla kin-
nistute ning lähiala detailplaneering.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval tele-
fonil 600 3860.

Kaupo Rätseppa tervituskõnega algas valla pensionäride emade-
päeva pidu Rannamõisa lasteaias, saadi osa laste laulu- ja tant-
sukavast ning juhataja Margit Toomlaidi juhendamisel tutvuti ka 
lasteaia ruumide ja mänguplatsidega. Aloe Vera esindaja tutvustas 
oma tooteid, soovijatel oli võimalik neid kohapeal ka osta. Keva-
dised aiatööd olid liiga teinud kätele ja seljale, nii oli enim nõutud 
just aaloed sisaldav kätekreem ja seljavalude leevendaja. Üllatuse 
valmistasid Harku lasteaia lapsed ja Tabasalu Muusikakooli kunsti-
klassi õpilased, kelle tehtud emadepäevakaardid andsid üle Kau-
po Rätsepp ja Tiia Spitsõn. Kohaletulnute nimel ütles tänusõnad 
Inna Kübarsepp Harkujärvelt, kes tänas valda korraldatud ürituse 
eest ning soovis kõigile emadele ja vanaemadele toredat  emade-
päeva. Pidupäev lõppes kohvi ja kringliga.
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Teele Teder, 

vallaleht@harku.ee, tel. 616 1988, 53 226 880
Järgmise lehe materjale ootame 28.05.

Järgmine leht ilmub 04.06.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Tornimäe 5, 10145 Tallinn
tel. 616 1988, fax 616 1991

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keele kasutuse ega sisu eest.

Uute õpilaste vastuvõtt 
2008/2009 õppeaastaks
Tabasalu Muusikakool võtab uueks õppeaastaks vas-
tu õpilasi järgmistele erialadele:
klaver, viiul, klassikaline kitarr, kannel (rahvamuusi-
ka ), akordion, flööt, plokkflööt, saksofon, trompet, 
tromboon, metsasarv, eufoonium, tuuba, löökpillid, 
laul (alates 12. eluaastast ).

Esmaspäev, 26.05 kell 16.00-19.00 Konsultatsioonid 
sisseastujatele

Reede 30.05. kell 16.00-19.00 Konsultatsioonid 
sisseastujatele

Laupäev 31.05 kell 11.00-15.00 Sisseastumiskatsed
Esmaspäev 2.06 kell 14.00-18.00 Sisseastumiskatsed

Info telefonidel:
6076 180 või 56357899 (õppealajuhataja Mai 

Ainsalu)
5079123 (direktor Kalev Konsa )

Lastekaitsepäev pühapäeval 
1.juunil 11.00 – 14.00 Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi sisehoovis
Päeva juhib HALDJAS
Kell 11.10 Lasteteatri LehvaLehva etendus „ Kadunud 
kroon”
KOHAL ON:
*Helmehaldja esindus: helmesehete ning fimopärlite 
valmistamise õpituba
(Osalustasu saab maksta kohapeal)
*Batuut
* Sensei Rene Toome ja karatepoisid
* Ning teised suured ja väikesed esinejad
TOIMUB:
* „Sõbralik laps 2008” autasustamine
* Tänavakorvpall: eelregistreerumine tel.50 141 82
*Male-simultaan (üks mängija mängib mitme vasta-
sega samaaegselt 20 laual)
Seansi viivad läbi: Nikolai Kunitsõn (neljakordne Eesti 
noortemeister males) ja Sander Kukk (kolmekordne 
Eesti noortemeister males)
*Asfaldile joonistamine
* Meisterdamine
JA VEEL PALJU MUUD PÕNEVAT…
AVATUD ON KOHVIK
Kell 17.00 esineb Tibutare lasteaias Tabasalu Kam-
merkoor
KÕIKIDE OSAVÕTJATE VAHEL LOOSITAKSE VÄLJA pal-
ju väiksemaid ja ÜKS SUUR AUHIND
OOTAME KÕIKI PERESID, LAPSI JA NOORI!
Harku Valla Lastekaitse Ühing

Lisainfo www.harkulaps.ee

Loengusari IMIKU TOITMISE JA 
IMETAMISE TEEMADEL
Tabasalu Spordikompleksi mängutoas T 10., R 13., T 
17. ja R 20.juunil algusega kell 11.00 Räägime ime-
tamise nippidest, ema ja lapse tervisest ja heaolust, 
lapse toidust ja pere toidust, allergiatest ja toidutalu-
matusest, lapse kasvamisest ja kasvatamisest, mudi-
lase imetamisest ja võõrutamisest. Saab küsida nõu 
imetamise nõustajalt ja kontrollida lapse kaalu. Juttu 
räägib ja küsimustele vastab imetamise nõustaja 
Jana Kima. 

Jututunnid on tasuta. Registreerumine 
tel.56 456 432 või aile@mustik.ee 

Loenguteemade kirjeldus ja lisainfo 
www.harkulaps.ee 

Vääna rahvas istutas 2,2ha metsa

Austatud loodusesõbrad, tegijad
03.05.2008.a. Teeme 2008 raames toimunud Tabasalu 
Looduspargi talguil osales 120 inimest. See oli tänaseni 
positiivset energiat andev päev-kümned ja sajad ini-
mesed kraamimas Meie Eestimaad puhtaks, rõõmuga 
oma vabast ajast. Tabasalu Looduspargist koristasime 
ja vedasime ära 60m3 kõikvõimalikku prügi, laotasime 
jooksurajale Inglise miil maha 90m3 puukoort. Meil oli 
tõeliselt lõbus! Tänan Oskar Cateringi kehakinnituse 
eest, Harku Vallavalitsuse väga abivalmis töötajaid! Eri-
lised tänud:(siia tuleb kirjale lisatud osalejate nimekiri)

Päikest kõigile!
Kaido Taberland

MTÜ Tabasalu Looduspark

Konkurss
21. mai- 10. august

1. Maria Tabri
2. Aili Tabri
3. Gert Treu
4. Andres Krigul
5. Kalju Anni
6. Vivian Anni
7. Taavi Tingas
8. Kalle Ehaver
9. Armin Karu
10.Erik Karu
11. Kaia Karu
12. Sven Sõrmus
13. Anu Sõrmus
14. Hedvi Valgemäe
15. Sven Laht
16. Marko Männik
17. Lauri Vallaste
18. Priit Kotkas
19. Urmet Itse
20. Piia Jakobson
21. Aivar Unga
22. Robin Unga
23. Inge Laht
24. Svetlana Baidina

25. Paula:-)
26. Anneli Västrik
27. Enn Kaunismäe
28. Keit Kanarbik
29. Marit Kuusk
30. Sonja Kuusk
31. Avo Sipelgas
32. Laura Raudkivi
33. Kristin Ramjalg
34. Raimond Saks
35. Lauri Talts
36. Martin Talts
37. Kersti Pung (kes pidas 
koos meiega tööd tehes 
oma sünnipäeva!)
38. Kristjan-Aleksander
39. J. Green
40. Sofia Rõzova
41. Priit Hanson
42. Markus Matias Hanson
43. Ülle Hanson
44. Tiiu Soosaar
45. Ott Kasuri
46. Sven Kaabel

47. Mia Kaabel
48. Inge Rätsep
49. Joonas Rätsep
50. Kaspar Roost
51. Kristi Künnapas
52. Viktor Aspel
53. Jaan Mõttus
54. Anna-Liisa Supp
55. Samuel Roost
56. Juta Teller
57. Tarmo Kalviste
58. Margit Toomlaid
59. Laura Toomlaid
60. Sigrid Nieländer
61. Kadri-An Prants
62. Merilin Malmet
63. Taavi Valk
64. Tom Liivrand
65. Marek Kaptjuh
66. Mihkel Oiderma
67. Merit Martin
68. Helen Maide
69. Leevi Tanel Maide
70. Aivar Kaljulaid

71. Rait Raudsepp
72. Ingmar Laats
73. Erik Laats
74. Peeter Pehk
75. Janne Kivistik
76. Geitrud Pank
77. Georg Pank
78. Eha Pank
79. Carmen Soo
80. Helkin Uuslar
81. Jürgen Soo
82. Kübarsepp Aleksandra
83. Kristjan Paju
84. Silvia Simone Reimond
85. Peeter Münter
86. Narusberg Galina
87. Narusberg Helen
88. Daniella Pledeina
89. Kati Karu
90. Endla Eriks
91. Lonne Rünt
92. Isabel Maranik
93. Vaike Aksberg
94. Inga Grinberg

95. Kaie Eisler
96. Nele Eisler
97. Lauren Grinberg
98. Age Uudmäe
99. Andrus Uudmäe
100. Andrus Uudmäe
101. Pille Lankinen
102. Rein Vanapõld
103. Klara Taberland
104. Marianne Taberland
105. Janel Kasuk
106. Pille Kasuk
107. Risto Martin
108. Merike Salu
109. Samuli Martin
110. Siim Martin
111. Karl-Ander Kasuk
112. Ken-Egert Kasuk
113. Merje Bergstein
114. Tristan Ploom
115. Triin Ploom
116. Mina Ise

Konkursi eesmärgiks on leida ja tunnustada 
Harku valla kauneid ja huvitavaid koduaedu.

Konkursil osalemiseks:
saada hiljemalt 10. augustiks oma aiast vähemalt 3 pilti.
Milledest üks on üldvaade.
Pildid saada aadressil:
MTÜ Vääna Külakoda, Külakoja tee 2, Vääna, Harjumaa 76903 või e-postile angela.loot@hotmail.com.
Lõppvooru pääsenute aedu külastab žürii. Võitjate pidulik autasustamine toimub 
septembris  Vääna Külakojas.

Konkursil premeeritakse kuus aeda:
Peaauhind- kõige kauneim aed, mis laiendab meie elukeskonda kuus kuud, sulandumine keskkonda ja loodusesse, 
funktsionaalne. 
Eriauhinnad:
kõige lastesõbralikum aed;
kõige esteetilisem aed;   
kauneim köögivilja aed;
parima lahendusega ökoaed;
leidlikuma lahendusega aed, ideeaed.

Auhindu sponsoreerib Harku vallavalitsus !
Konkursi korraldab MTÜ Vääna Külakoda koostöös Harku vallavalitsuse ja 
Harku Kodu-ja aiakooliga. Lisainformatsioon  angela.loot@hotmail.com või tel. 580 66554

Harku valla kauneim koduaed !

Harku Vallavalitsus
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30 

Kodanike vastuvõtt
Esmaspäev  14.00 – 18.00
Neljapäev 9.00 – 12.30

Palume vastuvõtuks eelregistreeruda 
telefonidel 600 3848 ja 600 3840
või e-posti teel: harku@harku.ee

Telefon: 600 3848
Faks: 600 3854
E-post: harku@harku.ee



Tere tulemast Itaalia veiniõhtule 
maitsma erinevaid Veneto regiooni toite ja veine.

Neljapäeval 29.05 algusega kell 19.00 Lucca Restoranis
Toidu ja veini sobitamise kommentaare jagab
joogiekspert Matti Timmermann

Informatsioon ja reserveerimine:  
lucca@restoranlucca.ee | telefon 6555 923 | Keskpäevatee 1, Tabasalu | www.restoranlucca.ee

Menüüga tutvumiseks külastage meie kodulehte internetis!

Itaalia veiniõhtu

TABASALU SÄÄSTUMARKET
kutsub tööle

MÜÜJA
Tööülesanded on:
Klientide teenindamine kassas ja müügisaalis,
kaupade väljapanek,
müügisaali ja kaupluse korrashoid.

Säästumarket pakub:
Tubli töö eest brutopalka alates 7800 krooni,
palju arenemisvõimalusi,
väljaõpet ja huvitavaid koolitusi,
mõnusat väikest meeskonda.

Info kaupluse juhatajalt või värbamistelefonil 6 844 041. 
Oma sooviavaldus saada cv.smarket@rimibaltic.com.

Fekaali- ja settekaevude 
tühjendamine. 

Ka õhtuti ja 
nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. 
Norringsen OÜ

 Harjumaal Suurestas müüa suures ko-
guses haljastus- ja täitemulda.Vajadusel 
organiseerime ka materjali transpordi. 

Lisainfo: muld@golfest.ee, 
tel. 5220073.

KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

ABC Building OÜ teostab 
järgnevaid töid:

 Vundamendid, katused, 
terrassid, aiad.

Töö kiire, korralik, garantiiga.
lisa info: 56 202233

abc.building@mail.ee, 
www.abcbuilding.ee

AUTOKOOL RADAR kutsub 
B-kat. autojuhikursustele Tabasalus. 

Registreerimine kolmapäeviti kell 18.00 
Tabasalu Ühisgumnaasiumis 

(Kooli 1, kab. 022). 

Info tel. 53730155, 56637072, 
56605050.  

 www.autokoolradar.ee;  
autokoolradar@hot.ee

Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport — 

Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee

Kodu soojaks!

Igapäevased väikeveod kalluriga. 
Veame kuni 2t  kildu, liiva, mulda jms ning ka ~6m lauamaterjali. FIE Märt E Agu 5015992

Vajame oma meeskonda
PAINUTUSPRESSI OPERAATOREID

Kelle tööülesandeks on tagada toodete valmimine vastavalt joonistele või näidisele, määratud ajanormi piires ning vas-
tavalt kehtivatele kvaliteedinõuetele.
Kandidaadilt ootame materjalide ja painutuspressi tehniliste näitajate tundmist ning teadmisi mõõtetehnikast ja tolerant-
sidest. Kasuks tuleb eelnev töökogemus metallitöötlemises.

LAOTÖÖLIST
Kelle ülesanneteks on kauba ja materjalide komplekteerimine, vastuvõtmine, ladustamine ettevõtte laos ja tootmisosakon-
dades, transporttööde teostamine käsitsi kui ka tõstukiga.
Kandidaadil peab olema hea füüsilise koormuse taluvus, keskharidus, valmisolek töötada vahetustes, eesti ning vene keele 
oskus suhtlustasandil. Kasuks tuleb eelnev töökogemus laos või tootmisettevõttes, tõstukijuhilubade olemasolu, nende 
puudumisel B-kat juhilubade olemasolu ning valmisolek läbida tõstukijuhi kursused.

Omalt poolt pakume transporti Tabasalu - Tallinna vahel, oma söökla olemasolu ja vaheldusrikast tööd.
Konkursil osalemiseks palume kandidaatidel kuni 23.05.2008 saata CV e-posti aadressil info@frog.ee märksõnaga PAI-
NUTUSPRESSI OPERAATOR või LAOTÖÖLINE.

Lisainformatsioon telefonil +372 622 8010.

FROG GROUP OÜ
OÜ Frog Group on toot-
misettevõte, mille põhite-
gevusalaks on lehtmetalli 
töötlemine ja terasest lin-

namööbli tootmine. 

Müüa elamumaa 
Vääna-Jõesuus, Terra, 1537 m2. 

Tel 5059570

Tabasalu Teelahkme elamurajoonis asuvasse väiksemasse majja (80m2, 3 tuba) vajatakse 
koristajat 4 korraks kuus. Täpsem info: 52 93 111

Niidan muruniiduki,traktori ja
 trimmeriga rohtu.

Tel. 55987622

Müüa Tiibeti mastifi  kutsikad.
www.kayacara.pri.ee,

5105867

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

Uus lastehoid 
Tiskre-Hansus, 

Hansu 4.

Sõbralikud õpetajad ja 
mitmekülgsed tegevused.

Tule tutvuma 26. või 27.mail 
kell 10.00 -12.00

Info telefonil 53 452 811

Osvald Catering Tabasalus
võtab tööle:

• Koka tööajaga 
E-N 13.00-20.00 P 8.00-13.00
(Lisatöö võimalus lisatasu eest 

peolauad jne.)

• Toitlustusjuhi tööaeg E-R 8.00-16.30
(Töö organiseerimine,kauba tellimine)

Helista 5063343 Jonel
või saada e-mail info@osvald.ee

AUTOKOOL RADAR kutsub 

•  trepid
•  piirded
•  aiad
•  väravad
•  jäätmemajad

 
projekteerimine, 

valmistamine, 
müük ja paigaldus vastavalt Teie soovidele.

 
Kontakt:

Andrus Lukas GSM 503 1987, 
e-mail:andrus@kohilametall.ee

Mart Kirkmann 509 0451, 
e-mail: mart.kirkmann@kohilametall.ee

 
Vaata lisaks: 

www.kohilametall.ee


